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BEFORE THE KHYBER PAKHTUNKHWA SERVICE TRIBUNAL PESHAWAR.

SERVICE APPEAL No. 2205/2023.

Appellant.Tehseen Ullah

VERSUS

Inspector General of Police, Khyber Pakhtunkhwa, Peshawar. 

& Others................................................................................... .......Respondents.

WRITTEN REPLY BY RESPONDENTS.

JbJdJ^DiaryRespectfully Sheweth:

Dated
Preliminary Objections.

That the appellant has got no cause of action and locus standi to file instant appeal.

That the appeal is bad due to misjoinder and nonjoinder of necessary parties.

That the appeal is barred by law and & limitation.
That the appellant has not come to this Tribunal with clean hands.

That the instant appeal is not maintainable in its presents form.

That the appellant concealed the material facts from this Hon’ble Tribunal.

That the appellant has been estopped by his own conduct to file the appeal.

REPLY ON FACTS.
This para pertains to service record of the appellant, hence, no comments.

Correct to the extent of length of his service (8 years) whereas, his short span of service 

carries seven (7) bad entries with no good entry. Moreover, he has been found habitual 

absentee and also held major penalty of reduction in pay as well as minor penalty of 
stoppage of one increment without cumulative effect at his record /credit. (Copies of 

punishment a\A/ard as annexures “A & B").

Para No. 03 of appeal is incorrect as proper departmental enquiry was conducted by 

issuing the appellant with charge sheet and summary of allegation vide No. 102/CC/PA 

dated 06.07.2021 on account of his involvement in a criminal case vide FIR No. 657 

dated 01.07.2021 u/s 506/427/15AA PPC PS Bunr, District Swat. Moreover, appellant's 

acquittal in the ibid case makes no ground for re-instatement in service as criminal 

proceedings and departmental proceedings are two separate legal tracks and do not 

affect each other.(Copies of Charge Sheet + Statement of allegations are annexures 

“C & D”).

Para No. 04 of appeal is incorrect as the appellant was acquitted on account of 

compromise and without proper trial in the case. Besides, he was properly dealt in both 

departmental enquiries i.e on account of his prolonged absence and his involvement in a 

criminal case worth to notice that the appellant was called/ summoned time and again 

but he did not bother even to appear before the Enquiry Officer. Consequently he was 

recommended for appropriate penalty in an ex-parte action under relevant rules.(Copy 

of enquiry report Is annexure “E”).

Para No. 05 of appeal is incorrect as the appellant was issued proper Show Cause 

Notice /Charge Sheet and statement of allegations. He was called time and again to 

appear before the Enquiry Officer; rather he deliberately absented and did not appear.
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appear before the Enquiry Officer, rather he deliberately absented and did not appear. 
Hence, all codal formalities were fulfilled and was, therefore, recommended for ex-parte 

action. {Copies of Show Cause Notice, Charge Sheet + Summary of Allegations are 

attached as annexures “F, G & H”).
6. Correct to the extent of instant appeal being time barred as admitted by the appellant, 

however, rest of the para is incorrect and baseless. Hence, denied. (Copy of DIG order 

Is attached as annexure “I").
7. Correct, his appeal was rejected being meritless on valid and legal grounds.
8. Correct, the Revision Petition filed by the appellant was dismissed by the respondent 

No. 1 as Competent Authority on valid and legal grounds. (Copy of IG order is 

attached as annexure “J”).
9. Correct, however, reply to this para is already detailed in para No. 3 above.,
10. Incorrect and baseless as the appellant had rendered himself guilty of misconduct by not 

joining the departmental enquiry proceeding. He was, therefore, recommended for ex- 

parte action under relevant rules.
11. Incorrect and baseless. This para is already replied in para No, 3 and 4 above.

12. The respondents seek leave to raise additional grounds at the time of arguments. P

Prayer.

Keeping in view the above narrated facts, it is humbly prayed that the instant appeal 

being devoid of merits may very kindly be dismissed with costs, please.

ROOH UL AMIN KHAN 
Sub Divisional Police Officer, Labor 

(Rcspoiulciit No. 4)

(HARtS^ RASHID KHAN)PSP 
District Police Officer, Swabi. 

(Respondent No. 3)

(MUHAMMAD SUnEMAN)PSP 
Regional Policcjufflc^, 

(Rcspon/lent N

r

(DR. MUHAIW^UAD AKHTAR ABBAS)PSP 
^^^G/Lcgal, CPO 

For Inspector General of Police, 
Kliybcr Pakhtunkhwa, Peshawar 

(Respondent No. 1)
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BEFORE THE KHYBER PAKHTUNKHWA SERVICE TRIBUNAL PESHAWAR.

SERVICE APPEAL No. 2205/2023.

Appellant,Tehseen Uliah

VERSUS

Inspector General of Police, Khyber Pakhtunkhwa, Peshawar. 

& Others................................................................................... Respondents.

POWER OF ATTORNY.

We, the respondent No. 1 to 4 do hereby appoint Mr. Shafeeq Ahmad DSP Legal/Topi

Swabi

as special representative on our behalf in the above noted appeal. He is authorized to 

represent us before the Tribunal on each and every date fixed and to assist the Govt; Pleader 

attach to Tribunal.

ROOM UL AMIN KHAN 
Sub Divisional Police Officer, Labor 

(Respondent No. 4)

t

(HARMN RASHID KHAN)PSP 
District Police Officer, Swabi. 

(Respondent No. 3)

(MUHAMMAD Sljmi:MAN)PSP 
Regional Police Officer, Mardan. 

(Rcspond/nt No. 2) /

IV
(m AD AKHTAR ABBAS)PSP 

DIG/Lcgal, CPO 
For Inspector General of Police, 
Khyber Pakhtunkhwa, Peshawar 

(Rcspondei>t No. 1)
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BEFORE THE KHYBER PAKHTUNKHWA SERVICE TRIBUNAL PESHAWAR.

SERVICE APPEAL No. 2206/2023.

Appellant.Tehseen Ullah

VERSUS

Inspector General of Police, Khyber Pakhtunkhwa, Peshawar. 

& Others................................................................................... Respondents.

AFFIDAVIT:-

I the respondent No. 3 do hereby solemnly affirm and declare on oath that the 

contents of the written reply are correct/true to the best of my knowledge/ belief and nothing has 

been concealed from the honorable Tribunal. It is further stated on oath that in this appeal, the 

answering respondents have neither been placed ex-parte nor their defense has been struck 

off/cost.

(HARU0N RASHID KiiAN)PSP 
District Police Officer, Swabi. 

(Respondent No. 3)
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ORDER

departmental enquiries against Constable Tehseen Ullah N„,545, who while posted to Police hires sTbT 
willfully absented himself from duty w.e.f 22 04 2021 to 02 012001 
05.05.2021 to 07,05.2021, 16/05.2021 to 26 OS 2021 29 05 20^ m

the°authoritr'He'-°"-'°'' "h
he authority. He was issued with charge sheet alongwith

I, Muhammad SDPO, Labor was appointed as Enquiry 
Offcer, wherein he conducted proper departmental enquiry recorded 
statements of all concerned, collected evidence and submitted his findings 

herein he has been found guilty for the mis-conduct and recommended 
defaulter Constable Tehseen Ullah No.545 for awarding Major Punishment

surnmaiy of

On account of his involvement
m 07 onoi Ti/o , ------ FIR No.657 datedcharle shLV al PS Banrh Distt Swat, he was issued with
Yousafeaf DSP h allegations, while Mr. Bashir Ahmad

was appointed as enquiry officer. The Enquii-y officer 
on uc e proper departmentol enquiry, recorded statements of all concerned 

collected evidence and submitted his findings, wherein he was found guilty and 
recommended defaulter Constable Tehseen Ullah No 545 for 
Punishment. awarding Suitable

enquir^^fic“d‘’by agmei« the rTcTnimeXon'oTtL" enquiiy

L’z: p“t:: L“r-""
Final Show Cause Notices 
Ullah for

ofthe

upon him; consequently 
were handed over to his real brother namely Ubaid

Nn 05 f ifT" .“'’r 22.09.2021. He was dearly directed vide Para
No.05 of the Final Show Cause Notice to submit his reply within seven days of
le receipt of the Notice, otherwise ex-parte action will be taken against him 
owever, he did not bother to submit his reply nor appear for personal hearing 

even after lapse of 34 days which shows his dis-interest in Police 
has nothing to offer in his defence hence sei-vice and

ex-parte action.

Therefore, I, Muhammad Shoaib Khan, PSP, District Police Officer
LTce’RuleTToyi h -”der Khyber Pakhtunkhw^

ohce Rules 1975, hereby award Constable Tehseen Ullah No.545, Major
Punishment of dismissal from service with immediate effect. He will not be 
entitle for payment of any salary for the period of his absence 
no work no pay. on the principle

C

(MUHAMMAD SHOAIB KHAN) PSi>j
DISTRICT POLICE OFFICER, SWABI /O.B No. //Oi^

I
<^^J2021.

OFFIC

Date
t

/^g^gSTRICT py CE OFFICER, fiWAm
’ —12021.

No,
Copies to the: -

)'P H.Qrs Swabi. 
tablishment Clerk. 

3. ^auji Mjssal Clerjc.
^ 4.U>ay;^

1.
2.

—UjA - Lyj
leer; S3«f^i 
COIX^r^pHt^J'9
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OFFICE OF THE
DISTRICT POLICE OFFICER SWABI 

PHONE# 0938-920050 FAX# 0938-920054 
EMAIL: dpo sws.bi@vahoo.com

DISCIPLINARY ACTION UNDER KPK POLICE RULES-1975.

Muhammad Shoaib Khan, District Police Officer, Swabi as competent 
niitiTority am of the opinion that Constable Tehseenullah No. 545 has rendered 
himself liable to be proceeded against as he has committed the following 
acls/omission within the meaning of section 02 (iii) of KPK Police Rviles-1975.

STATEMENT OF ALLEGATIONS

It is alleged that Constable Tehseenullah No. 545 has been charged 
vide case FIR No.657 dated 01.07.2021 U/S 506/427/15-AA Police Station 

Swat. His this act is highly against the discipline and amounts to gross 

conduct.

I,

mis-

This amounts to grave misconduct on his part, warranting 

departmental action against him.

For the purpose of scrutinizing the conduct of the said official Mr. 
Basheer Ahmad Yousafzai DSP Swabi is hereby deputed to conduct proper 
departmental enquir3^ against the aforesaid official, as contained in section 6 (I) 
(a) of the afore mentioned rules. The enquiry officer after completing all 
proceedings shall submit his verdict to this office within (7) days. Constable 
PeViseenuUah No.545 is directed to appear before the enquiry officer on the 
date, time and place fixed by the later (enquiry officer). A statement of charge 

sheet is attached herewith.

Q

ATT::;S''^ED , MUHAMMAD SHOAIB KHAN IPSP)
DISTRICT POLICE OFFICER 

SWABI /
■*f==pfQ
Puir-:’

/CC/PANo.

/2021Dated:
7

■. '.K-
V '

•d t-./■ ■

r
jil i^<r . ■■
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OFFICE OF THE
DISTRICT POLICE OFFICER SWABl 

PHONE# 0938-920050 FAX# 0938-920054 
EMAIL: dpo swabi@vahc)o.

RULES-1975

com
CTARGE sheet under KPR Pf )1 ipp

Whereas I am satisfied that formal 
contemplated by Khyber Pakhtunkhwa Police 
and expedient.

enquiry as 

necessary

whereas I am of the view that the allegations if

Rules 1975 is

. • , n therefore as required by Rules 6(1) ol the
Sir h ^ Muhammad Shoaib Khan, PSP, District Police Officer
Swabi charge you Constable Tehseenullah No.545, on the basis of 

statement of allegations attached to this charge sheet.

In case your reply is not received within 
^ cause It will be presumed that you have

o er an exparte action will be taken against you.

seven days 
no defence to

without sufficient

< o
MUHAMMAD SHOAIB KHAN (
DISTRICT POLICE OFFICER, SW \B\

^SP)

. • /
it'.-’.

't'.' '-ft-. ■



rr: 99

C(S>. \r- /s.DY No,___
nATRD! C5.A / 10/ 2021

PROrREDlNGS AGAINST CONSTABl^SUBJECT: DEPARTMENTAL__ __________
T^h^\n miah NO. 545 POSTED AT^JJCE LINES SWABL

“ 1975.TTwnF.i? SECTION 6 OF KPK POLICE RULES.

submitted that the subject Departmental enquiry
entrusted to SDPO

102/CC/PA, dated 06-07-2021;

It is
the above named Police Official wasagainst 

Swabi vide Endst: No. 
allegations are as under: -

t the

statement of ALLEGATIOJNS- -

alleged that constable tehseen ullah No. 545 has 

been charged in case vide FIR No. 657 dated 01.07.2021 u/s 

506/427/ 15AA PS Swat, which is highly against the discipline.

PROCEEDING:

It is

In this connection, the alleged Police Official, Constable 

Tehseen Ullah Belt No. 545, was summoned to attend the office vide
485/S dated 06.07.2021, 677/S datedthis office letters Nos.

but he didn’t comply with the directions. Moreover,
’ was

08.09.202]
another letter vide this office Diary No. 691/S dated 04.09.202

his home address through SHO PS Kalu Khan to attendalso sent on
the office but in vain. Apart from this, Several Phone Calls were 

above alleged Constable, but his cell Phone w-as notmade to the
responding. The delinquent Police Official is posted at Police Lines 
Swabi for duty and Muharrar Police Lines Swabi was enquired 

about his whereabouts. He stated that the delinquent has been 

absent from duty w.e.f 12.06.2021 till date.

In such circumstances, the undersigned decided to take 

against the alleged Constable because several
cliances were given to him to defend himself against the allegations

also exceeded its

Ex-Parte action

but he failed. Moreover, the instant enquiry has
stipulated period of time.

FINDINGS:

light cf the above proceedings, it is transpired that the
kdinquent constable has no cogent reason to put forward

against the allegations, whicri means that he has

In
as a

defensive move 
wiilfullv committed the negligence/mis-conduct.

RECOMMENDATION:

.Hence, relying upon the findings, delinquent Constable
Tehseen Ullah Belt No. 545, is found guilty in the above mentioned

“Suitablerecommended fortherefore.allegations. He is, 
Punishment”, if agreed, please.

-ttested

• - . ’X O'CWvr.
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OFFICE OF THE
DISTRICT POLICE OFFICER SWABI 

PHONE# 0938-920050 FAX# 0938-920054 
EMAIL: dpo swabi@vahoo.com

DISCIPLINARY ACTION UNDER KPK POLICE RULES-1975

I, Muhammad Shoaib Khan, District Police Officer, Swabi as competent 
authority am of the opinion that Constable Tehseenullah No.545, has rendered 
liimself liable to be proceeded against as he has committed the following 

:ts/omission within the meaning of section 02 (iii) of KPK Police Rules-1975.

STATEMENT OF ALLECxATIQNS

ac

. \

That Constable Tahseenullah No.545 while posted to Police Lines 
Swabi absented himself from duty w.e. from 22.04.2021 till date without any 
leave/prior permission of the competent authority. Therefore, he was served 
with Show Cause Notice. He has been directed time and again to receive his 
Show Cause Notice but all these directions fell on deaf ears. .

This amounts to 
departmental action against him.

grave misconduct on his part, warranting

For the purpose of scrutinizing the conduct of the said official 
Mr. Taj Muhammad DSP Labor is hereby deputed to conduct proper 

departmental enquii'^'^ against the aforesaid official, as contained in section 6 (I) 
(a) of the afore mentioned rules. The enquiry officer after completing all 
proceedings shall submit his verdict to this office within (7) days. Constable 
Taliseenullah No.545
date, time and placed fixed by the later (enquiry officer) a statement of charge 
sheets is attached herewith.

is directed to appear before the enquiry officer on the

o
MUHAMMAD SHOAIB KHAN (PSP)
DISTRICT POLICE OFFICER, S' i^ABI

13No. yee/PA

Dated: /202I BO

Opr:

i. ] •A

i'

mailto:dpo_swabi@vahoo.com
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OFFICE OF THE

DISTRICT POLICE OFFICER SWABl 
PHONE# 0938-920050 FAX# 0938-920054 

EMAIL: dpo swabi@valioo.com

CHARGE SHEET UNDER KPK POLICE RULES-1975

Whereas I am satisfied that formal 
contemplated by Khyber Pakhtunkhwa Police Rules 1975 is necessary 
and expedient.

enquiry as

And whereas I am of the view that the allegations if 
established would call for Major/Minor penalty as defined in Rules 4(b) a 
8r, b of the aforesaid Rules.

Now therefore as required by Rules 6(1) of the 
aforesaid Rules I Muhammad Shoaib Khan, PSP, District Police Officer 
Swabi charge you Constable Tahseenullah No.545, on the basis of 
statement of allegations attached to this charge sheet.

In case your reply is not received within seven days 
without sufficient cause it will be presumed that you have no defence to 
offer and exparte action will be taken against you.

6
MUHAMMAD SHOAIB KH^ N (PSP)
DISTRICT POLICE OFFICER, SWABI

AftSSTBj

f

mailto:swabi@valioo.com


i:-
SHOW CAUSE NOTICE

r L Muhammad Shoaib Khan. District Police Officer.
authority under Police Disciplinary Rules 1975, hereby
Constable Tehseenullah No.54S as follow:

Whereas you Constable Tehseenullah No.545 while posted to Police Lines 
Swabi absented yourself from duty w.e. from 22.04,2021 till date without any 
leave/pnor permission of the competent authority, which is against the 

discipline and amounts to gross mis-conduct.

You are hereby directed to show cause of your irresponsible acts towards 
performing your professional responsibilities within 05 days, as to whether you 
will not be punished as defined by Police rules.

In case of none submission of your reply within 05-days of its delivery in 
the normal course of circumstances, it shall be presumed that 
defense to offer, and ex-parte action shall be taken against you

Swabi as competent 
served upon you,

you have no

MUHAMMAD SHOAIB KHANUPSP)
DISTRICT POLICE OFFICEk, 

SWABI J

attested.

i

I
/ 1

i
a
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fIORDER.
tThis order will disposo-off ‘.he departmental appeal preferred by Ex- 

Constable tohseon Ullah No. 545 of Gwnb! District PoHco against tho order of the 
then District Police Officer. Swabl, whorohy he was awarded major punishment of 
dismissal from service vido OB No. 1103 dated 09.11.2021. The appellant v/as 
procoeded against deparlmonlaliy on the allegations that he while posted at Police 

linns, Swabt absented himself from his lawful duly v^ifh effect from 22.04.2021 to 
02 05.2021. 05.05.2021 tO 07.05,2021. 16.05.2021 to 26.05.2021. 29.0S.2O2l to 

06.06.2021 and 12.06.2021 till dale of his dismissal without any leave or prior
permission of the competent authority.

He v^as issued Show Cause Notice but the delinquent Officer did not 
submit reply to the Show Cause Notice within stipulated time, therefore, proper 
departmental enquiry proceedings v/ere l.nitiated against him. He was issued Charge 
Slieei alongwith Statement of Allegations and the then Sub Divisional Police Officer, 
(SDPO) Labor, Swabi v^as nominated as Enquiry Officer. The Enquiry Officer after 
fulfilling codal formalities, submitted his findings wherein he reported that the 

delinquent Officer was contacted lime and again to appear before the enquiry Officer, 
but he failed and remained absent, which showed that he was no more interested in 

Police Service. He recommended the delinquent Officer for ex-parte action.
Besides the above, the spoeltant was issued another Show Cause Notice 

alongwith statement of allegations and was proceeded against departmentally through 

the then Sub Divisional Police Officer, {SDPO) Swabi. on account of his involvement in 

vide FIR No. 657 dated 01.07.::021 U/S 5G6/427/15AA Police Station Bunrhcase
Swat. The Enquiry Officer after fulfi'ling codal formalities, submitted hts findings 

wherein he reported that the delinquent Officer was contacted time and again to 

appear before the enquiry Officer, but he failed and remained absent, which showed 

interested in Pultce Service. He recommended the delinquentthat he was no more
Officer for ex-parte action.

the then District Poticf. Officer, Swabi perused the findings and by
agreeing with the recommendation of Enquiry Officers, issued him Final Show Cause 

Notices which were sent through loca; Police for service upon him. Consequently Final 
Shov/ Cause Notices were handed over to his brother namely Ubald Ullah for service 

upon him on 22.09.2021. He v.^as c early directed in Final Show Cause Notices to 

submit Isis replies within seven days othenvise ex-parto action will bo taken against 
hov/cver he did not bother to :u brntl his replies nor appear for personal hearinghim.

•Mri
-■s- S'V3b:.

I
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to( 34 doys whlcl^ stmv/ l>is dis-lntoroal In Police Service and has 
his defense. Thercif s he v/es av/orded nioior punishment of 

io. 1103 deled 00.11.2021. 
order of Iho then District Police Officer, 

the Instont appeal. Ha v/os cummoned ond heard In 
on 22.03.2023.

nttor lopsooven
notlfing lo offer in 
dismisROl Item service vide this oitlce OP 

Feeling aggrievod from th

Swnhl, the appoHant proferred 
ncr'^on in Orderly Room hold in this offico

Prom mo perusal ot service record of the appellant, it has boon found that
have been proved beyond any shado’w ofleveled ogainst the appcllnn’

record of the appni’ant revealed that he
d 07 bad entries vnlh no good entry. Besides, the 

remained absent for 248 days Including the 
which depicts his lethargic atUiude 

no atlenlion of the directives of Senior Officers.
, it was noticed that he is habitual 

awarded malor punishment of

nlicgations 
doubt. The service

v/as enlisted in Police

Department on 15.12.2009 and eorne

in his short span of service
' A

appellant 
instant absence period, on different c icaslons

towards his official duties with paying 
On perusal of previous service record o" the appellant 
obsGrrtdu and prior to this, Iho appotant was also 
.eduction in pay as wall as minor pur rhmont of stoppago of 
cumulalivo otfocl on account of same llogafions l.o absanco. Besides the above th 

appellant was also found involved in il o aforomoniionod criminal case. 
appellant approaefrod this forum nt a b rlatod stage by filing the Instant appeal which 
ZoharJby Ot year, 02 monihs an , 20 days wllhou. advancing any ccoen roaso

.ogarding such delay. Hence, the vrry conduct of appellant Is 
dlLipllnod police Ofllcor. Thorotoro, ll o order passed by Iho competent authonfy does

not warrant any interference.
Keeping in view the ai ove. I. Muhammad All Khan, PSP Regional 

being the ap leilate authority, find no substance In the appeal.
as badly limePolice Officer, Mardan, 

therefore, the same ' 
barred by 01 year. 02 months and 29 days. 

Order Announced.

is reiocled and f led, being devoid of merit as well

Regional Police Officer, 
Wlardan.

/2023.

,0.,arded lo D side, Police Ollicor, SwabI for intormaton and 
- « •/lemo; No. 35/insp: Legal dated 13.03.2023. H

Dated r/.i rdantho.2/Zl msNo._
Copy

necessary action v//r to his office 
Service Record Is returned herev/ith

'■o'

attested
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W'‘

offf:e of the
INSPECTOR GENERAL OF POLICE 

KHYBER FA?':'HTUNKHWA 
PLaHiAWAR,

"1-mm
ORDER

Nils order is hereby passed to dispose of Revision Petition 
P.d<litunkhwa Police Rnle-J975

dismissed from

under Rule jJ-A of Khyher
(amended N)H) submitted Ex-FC Tehseen U!lah No. 545. Nc

allegations that he n hile posted at Police Lines Swabi absented himself fr 
i^uGiil duly m.e.f 22.04.2021 to 02.05,2021,

VVCiS
service on

om oi.s
05.05.2021 to 07.05.2021. 16.05.2021 (o 26.05.2021,

2'-DS 202I 1(106,06.202! & 12.06,2021 till dale nfhi.s dismissal without permission. He was ahso involved 

- ^0t,/4.7/l5AAPS Bnnr .Swat, He was acquitted by.tud.cal 

vide judgment dated 2.106.2022. RPO Mardan ,-elected
'MTonI Vide order limist: No. 2 PR dated 12.0-1

in

iiis
.202L

Meeting of Appellate Board wa.s held on 
I’elilioner conlended that the absence

0.08.2023 wherein petitioner was heard iin persfm.
was nol deliberate & that he was acquitted from the said FIR 

Pm,sal of the record revealed that the application of the petitioner is time-baned. The Board 

'"iimous y ecided to fik/rejecf the revision petition on the grounds of time limitafi
on.

Sd/-i

AWAL khan, PSP
Additional Inspector General of Police. 
HQrs. Kliyber Paklitunkliwa, Peshawar.

I
• i

‘

NV‘. dated Peshawar, the 12
/2023.

Kopy of the above is forwarded to the: 

I. Region,al Police Offeer, Mardan. Seivice
Roll and Fauji Mivssal of tlic above named Ex-F(. 

received vide your office Memo- No. 5261/ES. dated 09,08.202.3 1 

your office record.
IS retumed herewith for

2., Di.stricl Police Officer, Swabi.

AKi./Legal, KJiybcr Pakhfunkhwa. Peshawar.

4. PA to AddI: TGP/HQcs: Khyber Pakhtunkhwa, Pe.shawar. 

N PA to DIG/HQrs: Khyber Pakhtunkhwa,

Office Supdt; F-IV CPO Pe.shawar,

A

Peshawar.
6.

/in
f

^TTeSTED
*' AIG/Establishmeht,' '

For Inspector General of Police, 
Khyber Pakhtunkhwa, Peshawar.

I > ’j
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